[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

 РЕШЕНИЕ
	04.07.2013
	                                                                             №
	284

п. Сентябрьский

О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Сентябрьский от 16.02.2012 № 195 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования

сельское поселение Сентябрьский»

В соответствии c пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона         от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 8,   статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний от 03.07.2013 по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Сентябрьский и заключения о результатах публичных слушаний от 04.07.2013, руководствуясь Уставом сельского поселения Сентябрьский, заслушав решение градостроительной комиссии, Совет депутатов сельского поселения р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 16.02.2012 № 195 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Сентябрьский» в часть II «Карта градостроительного зонирования. Градостроительные регламенты» следующие изменения:

1.1. В северо-западной части поселения в части планировочного квартала 01:02:01 (прилагается).

2. Главе сельского поселения направить настоящее решения и материалы по внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Сентябрьский в департамент градостроительства и землепользования администрации Нефтеюганского района.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник».

4. Настоящее Решение  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава  поселения

                                                      А.В. Светлаков

	Приложение

к решению Совета депутатов

	сельского поселения Сентябрьский

	от 04.07.2013 №  284

1. В часть II «Карта градостроительного зонирования. Градостроительные регламенты» внести следующие изменения:

1.1 В соответствии с пунктом 2 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации в планировочном квартале 01:02:01 в «основные виды разрешенного использования» территориальной зоны 2ОДЗ 202 – социально-бытового назначения включить в перечень возможного строительства объектов «жилая застройка средней этажности».

1.2 Вспомогательные виды и параметры разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства (2ОДЗ 202): Нет.

                                                        А.В.Светлак